27.3 法律、法规规定的其他情形。

28、招标文件、投标文件、投标人的相应承诺具有同等法律效应。

29、买卖双方如发生法律诉讼，应向买方所在地人民法院提起诉讼。

第三部分 采购需求

一、采购人：上海市交通委员会交通指挥中心

二、服务期限：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日，本项目为一招三年延用并每年签订合同项

目（如果成交供应商连续三个月的考核成绩低于甲方要求，甲方有权单方面要求与成交供应商解除合

同）。 。

三、服务质量要求：合格，满足采购人需求。

四、本项目限价为人民币（大写）壹佰肆拾万元整(¥1400000.00 元)。

本项目工作主要分为五个部分，第一部分为物资提供保管、维护保养服务。根据采购人的相关标准

和要求对储备物资完成保管、出入库装卸及堆码、维护保养、统计盘点等工作；第二部分为储备物资仓

库的值班值守和安全管理等。 为储备物资所在奉贤奉金路仓库在服务期限内提供 4 名库管人员，负责

全年 24 小时值班值守，负责在仓库范围内发生的事件处置及上报、安全管理及人员、车辆出入登记等

工作。第三部分为负责仓库的库房，附属办公楼，水、电、技防、门禁等附属设施(含绿化)，库区道路，

以及其他仓库配套设备（电动单梁起重机、叉车）的维护、保养、检修及相关费用支付等工作，确保仓